СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
РЯЗАНСКИЙ
РЕШЕНИЕ
10 октября 2017 года №  2/6
О внесении изменений и дополнений  в
решение  Совета депутатов муниципального
округа Рязанский от 19.12.2016 года № 78/6
«Об  утверждении календарного плана
организации местных праздничных,
зрелищных мероприятий и мероприятий по
военно-патриотическому воспитанию граждан,
проводимых на территории муниципального округа
Рязанский на 2017 год»
В соответствии со  статьей 3 Устава муниципального округа Рязанский, Совет депутатов муниципального округа Рязанский решил:
1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов муниципального округа Рязанский от 19.12.2016 года № 78/6 «Об утверждении календарного план организации местных праздничных,  зрелищных мероприятий и мероприятий по военно-патриотическому воспитанию граждан,  проводимых на территории муниципального округа  Рязанский на 2017 год» изложив приложение к решению в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального округа Рязанский – www. mo-ryzanskoe.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Рязанский Евсеева А.Д.

Глава муниципального

округа Рязанский

                                                А.Д. Евсеев

Приложение
к решению Совета депутатов муниципального

округа Рязанский

от 10.10.2017 года № 2/6
Приложение
к решению Совета депутатов муниципального

округа Рязанский

от 19.12.2016 года № 78/6
                                                                                Календарный   план

 Организации местных праздничных,  зрелищных мероприятий и мероприятий по военно - патриотическому воспитанию граждан,  проводимых на территории муниципального округа  Рязанский на 2017 год
	№

п/п
	Название мероприятия. Время проведения мероприятия

	Место проведения

мероприятия
	Ответственный

за проведение
	Порядок проведения

	АПРЕЛЬ

	1
	Местный праздник «А у нас во дворе…»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа

	2
	Местный праздник «Родные Рязанские дворики»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа

	МАЙ

	3
	Местный праздник «Подвигу народа жить в веках!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа

	4
	Местный праздник «Моя малая Родина – район Рязанский!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	5
	Местный праздник «С чего начинается Родина?»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	6
	Местные праздники двора «Все это Родина твоя – земля твоя родная!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	7
	Местный праздник «Наша Родина – колыбель героев!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	8
	Местный праздник «Я люблю тебя, малая Родина!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	9
	Местный праздник  «Не гаснет памяти свеча!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	10
	Местный праздник «Поклон глубокий до земли солдатам павшим и живущим!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	11
	Местный праздник «Дни победы, правды и добра!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	12
	Местный праздник «Не померкнет летопись Победы…»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	13
	Местный праздник  «Цветущий май!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	14
	Местный праздник «Они защищали Родину»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	ИЮНЬ

	15
	Местный праздник «Песни фронтовых лет»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	16
	Местный праздник «Согреем сердца ветеранов…»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	17
	Местный праздник «Победа входит в каждый двор»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	18
	Местный праздник «Поздравь ветерана!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	19
	Местный праздник «Да, мы – славяне!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	20
	Местный праздник «Не стареют душой ветераны!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	21
	Местный праздник «Священное слово «ПАМЯТЬ»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	22
	Местный праздник «Любовь к Родине живет в наших сердцах»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	23
	Местный праздник «Священное слово «Есть память, которой не будет забвенья…»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	24
	Местный праздник «Священное слово «Ветеран живет рядом!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	АВГУСТ

	СЕНТЯБРЬ

	25
	Местный праздник «Родные просторы»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	26
	Местный праздник «Рязанский – наш любимый район»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	27
	Местный праздник «Пусть всегда будет солнце!»

	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	28
	Местный праздник «Дорогие мои старики»

	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	29
	Местный праздник «Мы едины!»

	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	30
	Местный праздник «Лучше нет родного края!»

	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	31
	Местный праздник «Поклонимся великим тем годам»

	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	32
	Местный праздник «Встреча поколений»

	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	33
	Местный праздник «Память немеркнущих лет»

	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	34
	Местный праздник «Помним наших героев»

	По месту проведения

	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	35
	Местный праздник «Патриот-человек, который любит своё Отечество!»
	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	36
	Местный праздник «В городском саду играет духовой оркестр»

	По месту проведения
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	НОЯБРЬ - ДЕКАБРЬ

	37
	Местный праздник «От всей души»
	Рязанский
пр-т, д.69
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа, вручение подарков

	38
	Местный праздник «С нами не соскучишься»
	Михайлова ул., д.12
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа

	39
	Местный праздник «Праздник на все 100»
	Рязанский
пр-т, д.69
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа

	40
	Местный праздник «Новогодняя шкатулка»
	Михайлова ул., д.12
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	41
	Местный праздник «Мечты сбываются»
	Рязанский
пр-т, д.69
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	42
	Местные праздники двора «Праздник на носу»
	Михайлова ул., д.12
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	43
	Местный праздник «Грусти – нет!»
	Зеленодольская ул., д.4
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков

	44
	Местный праздник «Брызги шампанского»
	2-я Институтская ул., д.1/12
	Советник по организационно-праздничным мероприятиям аппарата Совета депутатов
	Духовой оркестр, концертная программа,
вручение подарков